– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。本
公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

HOPE LIFE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
曠 逸 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1683）

內幕消息

有關可能收購事項之

諒解備忘錄

本公告乃由曠逸國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

諒解備忘錄

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二六年二月三日（聯交所交易時段
後），本公司與深圳市逸鑫投資有限公司（「賣方」）訂立諒解備忘錄（「諒解備忘
錄」），據此，訂約方同意就本公司可能有條件收購，而賣方可能有條件出售廣
東車巴達控股集團有限公司（「目標公司」）的51%權益（「可能收購事項」）進行磋
商。待落實及由本公司（或由本公司提名的本公司全資附屬公司）與賣方訂立最
終協議（「最終協議」）及完成可能收購事項後，目標公司的財務業績將綜合計入
本公司的財務報表。

可能收購事項的初步框架

本公司擬收購，而賣方擬出售目標公司的 51%權益。

可能收購事項的條款、可能收購事項的代價及詳細付款方法將於最終協議內
釐定，訂約方將於簽署諒解備忘錄後三 (3)個月內或本公司與賣方可能另行協
定的任何較遲日期訂立最終協議。根據諒解備忘錄，賣方及本公司擬定，本公
司與賣方將予協定的可能收購事項代價將參考（其中包括）本公司將予委任的
獨立專業估值師編製的目標公司估值而釐定。

– 2 –

獨家期及盡職審查

根據諒解備忘錄，賣方已同意並承諾其不會於 (a)簽署諒解備忘錄或本公司與
賣方可能另行協定的任何較遲日期後兩 (2)個月內；(b)訂約方之間雙方同意及
書面確認可能收購事項已獲通過後；或 (c)諒解備忘錄任何一方違反保密合約
義務後（以較早者為準）（「獨家期」），直接或間接與任何第三方就目標公司的任
何銷售股權、資產及業務進行任何討論或磋商。

於獨家期內，本公司將有權對目標公司進行業務、組織架構、財務及法律盡職
審查。賣方須應要求即時向本公司提供及╱或促使本公司取得目標公司的所有
記錄及文件作盡職審查之用，以及即時回應本公司的查詢。

成本

諒解備忘錄任何一方應自行承擔有關編製、磋商、簽立及執行諒解備忘錄產生
之成本及費用（包括法律費用）。

法律效力

諒解備忘錄將不會對訂約方產生法律及具約束力之責任，惟有關盡職審查、獨
家性、成本、保密及規管法律之條文除外。

有關目標公司的資料

目標公司為賣方的合資企業，於二零二二年在中國廣東省註冊。目標公司為一
家專注於智能自助洗車的新興企業，秉承「讓每一次出行更智能、更可持續、
更有溫度」的使命，已發展成為國內規模領先、數據驅動、生態協同的泛汽車數
字生活服務平台。

目標公司作為深圳龍華區政府重點扶持企業，主動參與城市公共服務配套建
設，推動行業標準制定與產業升級。目前，集團已成功將「智慧洗車+公共配套
綜合服務」模式推廣至南京、蘇州、南通、蕪湖、合肥、杭州、重慶、成都等67個
城市，深度響應地方政府招商引資與智慧城市建設需求，實現企業成長與區域
發展的雙向賦能。

– 3 –

本公司董事所深知、全悉及確信，目標公司及賣方均為獨立於本公司及其關連
人士（定義見上市規則）的第三方。

有關本集團的資料

本集團是投資控股公司。公司及其附屬公司（以下統稱「集團」）主要從事建設及
配套服務（其包括設計、裝修、裝飾、改動和添加、建設及其他相關業務）、金融
服務以及消費者產品業務。

進行可能收購事項的理由

董事會認為，可能收購事項符合本集團的投資策略並預期鞏固本公司的現有
業務。董事會認為，可能收購事項（倘落實）將即時為本公司帶來新收入來源及
可使本公司進一步加強其收入及客戶基礎，故符合本公司及其股東的整體利
益。

一般事項

倘可能收購事項落實，根據上市規則，其可能構成本公司一項須予公佈交易。
本公司將根據上市規則於適當時候就可能收購事項另行刊發公告。

概不保證本公告所述之任何交易將會落實或最終完成。本公司股東（「股東」）及

潛在投資者務請注意，可能收購事項須待（其中包括）簽訂最終協議後，方可作

實，而其條款及條件仍有待協定。可能收購事項可能會或可能不會進行，而可

能收購事項之最終架構及條款仍須待訂約方進一步磋商及有待落實，其可能

會與諒解備忘錄內所載者有所不同。股東及潛在投資者於買賣本公司股份時

務請審慎行事。

承董事會命
曠逸國際控股有限公司

主席
盧昭偉

香港，二零二六年二月三日

– 4 –

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事盧昭偉先生、肖逸先生、李家俊先
生、李叢偉先生及汪倫先生；以及獨立非執行董事甄健先生、趙虹琴女士及陳
慧恩女士。